
ARRÊTÉ N° 06020241112712

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 51 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la Préfète de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 12 novembre 2024

Monsieur Olivier SAYAG
pour le Président par délégation le DGS

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/6

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241023000934001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

15h00
MAISONCELLE TUILERIE
60480 MAISONCELLE
TUILERIE

05/11/2024 22/12/
2024

V060241029000162001 Adjoint
technique

AGENT D’ENTRETIEN/
RESTAURATION

SCOLAIRE

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 GRANDVILLIERS 60210

GRANDVILLIERS 07/11/2024 28/12/
2024 Cantine

V060241101388934001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Une ou un agent de
production horticole

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 08/11/2024 01/01/
2025 Service Paysage

V060241104000800001 Adjoint
administratif Agent d'accueil Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MERU 60110 Meru 04/11/2024 01/12/
2024 Médiathèque

V060241104000996001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur Périscolaire /
ALSH

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS D'OISE
ET D'HALATTE 60700 Pont
sainte maxence

04/11/2024 11/12/
2024 ENFANCE

V060241104001009001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier(e) Municipal
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 MERU 60110 Meru 04/11/2024 05/12/
2024 PM

V060241104001109001 Adjoint
administratif Assistante administrative

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES SENLIS SUD OISE
60300 SENLIS

04/11/2024 01/01/
2025

Pôle des Affaires
Générales

V060241105000177001 Adjoint
d'animation

Agent d'animation
périscolaire

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
06h05 Communauté de Communes du

Pays Noyonnais 60400 Noyon 05/11/2024 05/11/
2024 Service enfance

V060241105000183001 Adjoint
technique

Agent d'accueil et de
surveillance des

équipements sportifs

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 05/11/2024 25/11/
2024 DSAJ

V060241105000200001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

INTERVENANT SOCIAL
SERVICE LOGEMENT -

SECTEUR AIDE À
L'ACCÈS (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CCAS DE CREIL 60100 CREIL 05/11/2024 05/12/

2024

V060241105000205001 Adjoint
d'animation

Agent d'animation
périscolaire

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
07h35 Communauté de Communes du

Pays Noyonnais 60400 Noyon 05/11/2024 14/11/
2024 Service enfance

V060241105000218001 Adjoint
technique Agent de restauration

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
16h45 Communauté de Communes du

Pays Noyonnais 60400 Noyon 05/11/2024 05/11/
2024 Enfance

Arrêté n° 06020241112712

Page 2/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241105000227001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire médicale /R
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 Communauté de Communes du
Pays Noyonnais 60400 Noyon 05/11/2024 05/11/

2024 Centre local de santé

V060241105000253001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur Périscolaire /
ALSH

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS D'OISE
ET D'HALATTE 60700 Pont
sainte maxence

05/11/2024 02/12/
2024 enfance

V060241105000253002

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur Périscolaire /
ALSH

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS D'OISE
ET D'HALATTE 60700 Pont
sainte maxence

05/11/2024 02/12/
2024 enfance

V060241105000253003

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur Périscolaire /
ALSH

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS D'OISE
ET D'HALATTE 60700 Pont
sainte maxence

05/11/2024 02/12/
2024 enfance

V060241105000301001 Adjoint
technique

AGENT D'ENTRETIEN
ET D'ACCUEIL

D'EQUIPEMENTS
SPORTIFS

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 05/11/2024 06/12/

2024 SPORTS

V060241105000356001 Adjoint
technique

Agent en charge de
l'entretien des locaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS D'OISE
ET D'HALATTE 60700 Pont
sainte maxence

05/11/2024 01/12/
2024 technique

V060241105000356002 Adjoint
technique

Agent en charge de
l'entretien des locaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS D'OISE
ET D'HALATTE 60700 Pont
sainte maxence

05/11/2024 01/12/
2024 technique

V060241105000410001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

ELINCOURT SAINTE
MARGUERITE 60157
ELINCOURT SAINTE
MARGUERITE

05/11/2024 01/12/
2024

SERVICE
TECHNIQUE

V060241105000417001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

LE COUDRAY SUR THELLE
60430 LE COUDRAY SUR
THELLE

05/11/2024 05/11/
2024 technique

V060241105000490001 Adjoint
administratif Assistant administratif Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 CLERMONT 60600 Clermont 05/11/2024 01/12/
2024 Service Habitat

V060241105000537001

Rédacteur
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité 20h00 MAIMBEVILLE 60600

MAIMBEVILLE 05/11/2024 01/03/
2025 Administratif

Arrêté n° 06020241112712

Page 3/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm.
principal de
1ère classe

V060241105000687001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique

AGENT DE
SURVEILLANCE DES

BÂTIMENTS
MUNICIPAUX

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 05/11/2024 04/01/

2025
surveillance
bâtiment

V060241105000767001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

Assistante de la direction
en charge de l'action

culturelle et de la
communication

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 NOGENT SUR OISE 60180

Nogent sur oise 05/11/2024 01/12/
2024

V060241105000822001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Instructeur DALO F/H Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET DE
LA BASSE AUTOMNE 60321
Compiègne cedex

05/11/2024 01/12/
2024

V060241105001095001 Attaché Chef.fe de projet
Territoire d'Industrie

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 AGGLOMERATION CREIL SUD

OISE (ACSO) 60100 Creil 05/11/2024 04/01/
2025

Développement
économique

V060241105001351001 Adjoint
technique

Gardien de la cathédrale
et musée /R

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 NOYON 60400 Noyon 05/11/2024 01/01/

2025
Gardien cathédrale
et musée

V060241106000063001 Technicien TECHNICIEN ZONES
HUMIDES

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 SYNDICAT MIXTE OISE

ARONDE 60280 CLAIROIX 06/11/2024 15/01/
2025 GEMA

V060241106000154001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 GRANDVILLIERS 60210

GRANDVILLIERS 06/11/2024 02/01/
2025

Arrêté n° 06020241112712

Page 4/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V060241106000394001
Attaché de
conservation
du patrimoine

Responsable des musées
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 NOYON 60400 Noyon 06/11/2024 02/01/
2025

Direction des
affaires culturelles

V060241106000539001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 25h30 MUIRANCOURT 60640

MUIRANCOURT 06/11/2024 12/12/
2024

V060241106000553001 Adjoint
technique

agent de restauration
scolaire h/f

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 06/11/2024 06/11/
2024 Restauration scolaire

V060241106001089001

Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe

EDUCATEUR DES APS
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA PICARDIE
VERTE 60220 Formerie

06/11/2024 01/01/
2025

PISCINES
COMMUNAUTAIRES

V060241107000086001 Adjoint
technique

Agent de propreté
urbaine (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à un

congé pour invalidité
temporaire imputable au

service

35h00 CREPY EN VALOIS 60800
CREPY EN VALOIS 07/11/2024 12/11/

2024
Voirie-
Manifestations-
Cimetières

V060241107000170001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
locaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
24h00 MERU 60110 Meru 07/11/2024 02/12/

2024 DASA

V060241107000316001 Adjoint
administratif Agent d'accueil Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 PEROY LES GOMBRIES 60440
PEROY LES GOMBRIES 07/11/2024 01/12/

2024 secrétariat

V060241107000377001 Adjoint
technique

Agent de service cantine
et d'entretien des locaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 28h00 PEROY LES GOMBRIES 60440

PEROY LES GOMBRIES 07/11/2024 01/12/
2024 cantine

V060241107000410001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
locaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
28h00 MERU 60110 Meru 07/11/2024 05/01/

2025 DASA

V060241107000445001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant(e) Gestion
Financière

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

20h00 LAIGNEVILLE 60290 Laigneville 07/11/2024 12/11/
2024 Financier

V060241107000507001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Responsable
communication interne

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 07/11/2024 07/11/
2024

Direction de la
communication

Arrêté n° 06020241112712

Page 5/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241107000940001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

SECRETAIRE DES
ASSEMBLEES ET DE

DIRECTION

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA PICARDIE
VERTE 60220 Formerie

07/11/2024 01/03/
2025

V060241107001131001 Adjoint
technique

AGENT POLYVALENT
ENTRETIEN ET
RESTAURATION

SCOLAIRE

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
22h00

VILLERS SAINT BARTHELEMY
60650 VILLERS SAINT
BARTHELEMY

07/11/2024 01/01/
2025 TECHNIQUE

V060241107001272001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
17h30

VILLERS SAINT BARTHELEMY
60650 VILLERS SAINT
BARTHELEMY

07/11/2024 06/01/
2025 ANIMATION

V060241107001363001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00

VILLERS SAINT BARTHELEMY
60650 VILLERS SAINT
BARTHELEMY

07/11/2024 01/01/
2025 ANIMATION

V060241108000135001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation des
routes (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 08/11/2024 01/01/
2025 241108 - PB

V060241108000543001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 NANTEUIL LE HAUDOUIN

60440 Nanteuil le haudouin 08/11/2024 01/01/
2025 Service technique

V060241108000554001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

Agent polyvalent.e et
animateur.rice

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MONTATAIRE 60160 Montataire

cedex 08/11/2024 01/12/
2024 service retraités

V060241108000898001
Rédacteur
principal de
1ère classe

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public
(h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
05h00 CCAS DE CLERMONT 60600

CLERMONT 08/11/2024 01/12/
2024 CCAS

V060241108000917001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 FORMERIE 60220 Formerie 08/11/2024 08/11/

2024 administratif

V060241108001124001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Ingénieur
Ingénieur
principal

Responsable du Centre
technique municipal H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 08/11/2024 13/02/
2025

Centre technique
municipal

Arrêté n° 06020241112712

Page 6/6


	Arrêté n° 06020241112712
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-11-13T19:24:42+0100
	BEAUVAIS
	Olivier SAYAG 51cfcd0995f9fefe6abfb7614f48bdc4d05b9fbd
	DGS




